alieni preiudiciis, iuribus tamen nostris et nostre Mense episcopalis Urgellensis 
in omnibus et per omnia semper sal- / vis. 

Mandantes tibi quod dicto beneficio bene et honoriñce deservias seu desmrire 
fa~ias  iuxta eius institutionem hisque nobis ex inde et nostris canonice intran- 1 tibus 
su-sonbus, bonus, obediens et fidelis secundum dominum Deum et canonica 
statuta. Nihilque de bonis dicti beneficii vendas seu aliter alienabis, imo 1 si que 
dienata esse repereris, iila recuperes et in utilitatem dicti beneficii wnvertas, iuxta 
Posse et prestito per te prius in posse nostro corporali iuramento ac / manuali 
obedientia et reverentia, ut moris est deservanda, indemnitati dicti beneficii et de 
complendo ornnia et singula supradicta. 
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, per nosi 
tibus, te 1 

actualem -- 

1 plica eni 

Dicimus insuper 1 wmmitimus et mandamus universis et singulis presbiteris, 
curatis et non curatis tram civitatem et diocesim Urgellensis wnstitutir 
quatenus, visis preseni re1 tuum legitimum procuratorem in possessionen 
corporalem, realem et seu quasi, dicti beneficii ponant et inducant induc 
tumque deffendant 1 a ,116 i ~ ~ ~ ~ ~ c h a )  ex inde quolibet illicitus detentore et de fmc 
tibus, redditibus, provetitibus et iuribus illius universis quantum in eis fuerini 
faciant ab aliis / integre responden, contradictores et rebelles, si qui in premissi 
extiterint, per censuras ecclesiasticas et alias wmpescendo. In quorum fidem e 
testimonium premissomm, presentis tibi fien et expediri iu! a 
subscriptis et sigilli nostri appensione munitis. 

Datum in palatio episcopali nostre 1 civitatis Urgellensis, 1, 

mensis ianuarii, anno a Nativitatis Domini millesimo quingenresuno ocruaeesimo 
nono. 

Presentibus pro testibus 1 Iohanne Laurentio Symo, presbitero ei e 
d'Esco, familiaribus nostris ad premissa, vocatis specialiter et assumptis 

A. episcopus Urgellensis fautdgrafo). 
Registrata (sobre lt 're los cor 

~eficio gut 
89, febrero, 3. Castanesa. 
vtonio Capdevila toma posesidn del ber 
otorgado en la Iglesia de Castanesa. 

Texto escrito en el verso del documento anterior. 

Prl 
clc 
Pe 

ssimus, mi 

die viges 
- A -  .?-. . . 

anu nostr: 

iima tercia 
-&--. . . .:- 

t Michael 

r el obisp o1 le habí 

Noverint universi, quod anno a Nativitatis Domini millesimo quingentesimo 
octuagesimo nono, die vero tercia mensis februarii 1 intitulato, in ecclesia beate 
Marie de Castanesa, Urgellensis diocesis et aram altaris pretacte ecclesie, presenti 
et vocato me, Guillelrno / Dubes, ville Pontis Suerti, abbaciatus Lavacensis, auc- 
toritatibus apostolica regiaque per totam terram et dominationem Sacrae Cesareae 
Regiae Magestatis, notario publico et coram / reverendo domino Petro Pallomera,